
--- ---- ~~-~---

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭИ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

~
~,•.• ~~,_~ -·0 ;.•_.'

.ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1О октября 2016 года
N2 1463

пас. Кез

О внесении изменений в Устав Муниципального
бюджетного учреждения «Молодежный центр
«Надежда»

В соответствии с постановлением Главы муниципального образования Кезский
район» от 1О октября 2016 года N2 1462 «О предоставлении в безвозмездное пользование
нежилых помещений по адресу: УР, Кезский район, п.Кез, ул. Осипенко,д.2а»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав МБУ МЦ «Надежда» следующие изменения:
1) пункт 1.9. Устава изложить в новой редакции: «Местонахождение Учреждения:

Удмуртская Республика, поселок Кез, улица Осипенко, 2а.
Почтовый адрес Учреждения: 427580, Удмуртская Республика, поселок Кез, улица
Осипенко, 2а.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации МО «Кезский район» по социальному развитию Л.В.Дерендяеву.

Глава муниципального образования
«Кезский район»

И.О. Богданов


